
DO WYKORZYSTANIA W SIECIOWYM ROZKŁADZIE JAZDY POCIĄGÓW 2006/7

© Copyright by "PKP PR" Sp. z o.o. P.C.

                                    

(060607) Wersja bez zmian krótkoterminowych i TLK
zawiera zmiany do nr 101 włącznie.                            R-45200                            R-35506          R-55110 R-15112 R-55112

R-38505 R-38503 R-45201 R-40141 R-40341 R-15041 R-35507 R-15243 I-35701 R-55111 R-15113 R-15105 R-55113
 1-2  1-2  1-2 2 2 2  1-2 2  2 * 2  1-2  1-2 2

% / ./<     %/   ./2    
  km K   W K   X K % Y Z [ K     \ K   ] Ç K   ^ K  

0 ŁÓDŹ KALISKA     >>       >>       >>       >>       o             2.05                   3.45       4.28    5.27    6.09       6.57
4 >>>>>>>> o            |                    3.52      |     5.32    6.14       7.03

p             2.21                   4.03      |     5.39    6.23       7.10
o             2.22                   4.05      |     5.40    6.24       7.11

14 Zgierz Północ            |                   |       |     5.48   |        7.19
19 Jedlicze Łódzkie            |                   |       |     5.54   |        7.25
23 Grotniki            |                   |       |     5.59   |        7.30
29 Chociszew            |                   |       |     6.06   |        7.37
34 Ozorków            |                   |       |     6.14   |        7.44
40 Sierpów            |                   |       |     6.22   |        7.52
44 Łęczyca >>>>>>>>            |                    5.15      |     6.28    7.10       8.03
52 Gawrony            |                   |       |     6.37   |        8.11
58 Witonia      |                   |       |     6.50   |     8.18
68 Kutno                >>>>>>>> p z tab. z tab.       3.38                   5.55       6.43    7.01    7.34    8.28

Warszawa Wschodnia     606 o 606 606 < < < < 6.48
Warszawa Centralna   606 o   <    <  < < < < 7.00
Kutno                           606 p    0.56    2.31 < < < <    8.33

68 Kutno >>>>>>>> o    0.58    2.38       3.42                5.34    5.59    6.28    6.45       7.35       8.34
82 Ostrowy   |    |       |                 5.45   |     6.40   |       |       |  
90 Rutkowice   |    |       |                 5.51   |     6.46   |       |       |  
96 Kaliska Kujawskie   |    |       |           5.00       5.57   |     6.51   |       |       |  

102 Wiktorowo   |    |       |           5.05       6.02   |     6.56   |       |       |  
107 Czerniewice   |    |       |           5.10       6.07   |     7.01   |       |       |  
111 Gołaszewo Kujawskie   |    |       |           5.14       6.11   |     7.05   |       |       |  
115 Warząchewka   |    |       |           5.17       6.15   |     7.09   |       |       |  

p    1.34    3.14       4.19          5.24       6.21    6.42    7.15    7.30       8.12       9.10
o    1.35    3.15       4.24    4.33       5.25       6.23    6.47    7.16    7.34       8.15       9.11

125 Włocławek Zazamcze   |    |       |     4.36       5.28       6.26   |     7.19   |       |       |  
131 Włocławek Brzezie   |    |       |     4.41       5.35       6.33   |     7.26   |       |       |  
138 Lubanie   |    |       |     4.47       5.40       6.38   |     7.31   |       |       |  
146 Nieszawa Waganiec   |    |       |     4.53       5.47       6.45   |     7.38   |       |       |  
153 Turzno Kujawskie   |    |       |     4.59       5.52       6.51   |     7.44   |       |       |  
160 Aleksandrów Kujawski >>>>>>>> 421 p    1.58    3.38       4.48    5.05       5.59       6.57    7.11    7.50    8.01       8.38       9.34

Aleksandrów Kujawski      421 o < < < 5.26 6.06 7.07 < 7.55 8.45 < 9.40
Ciechocinek                  421 p < < < 5.36 6.16 7.17 < 8.05 8.55 < 9.50

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

DO WYKORZYSTANIA W SIECIOWYM ROZKŁADZIE JAZDY POCIĄGÓW 2006/7

© Copyright by "PKP PR" Sp. z o.o. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
(011007) Wersja bez zmian krótkoterminowych i TLK
zawiera zmiany do nr 170 włącznie.                                              R-4030          R-30222                   R-30120          

R-38505 R-38503 R-40333 R-45201 R-40141 R-4031 R-40341 R-30223 R-15041 R-35507 R-15243 I-35701 R-15113 R-30121 R-15105
 1-2  1-2 2  1-2 2  1-2 2  1-2 2  1-2 2  2 *  1-2 2  1-2 

% /  ./<       %/   ./2   
  km K   W K   X K % Y Z ` [ a K     \ K   ] K   ^ b K  
160 Aleksandrów Kujawski   >>>>>>>> 421 o    1.59    3.39       4.49    5.06       6.00       6.58    7.13    7.51    8.03    8.40       9.35
164 Otłoczyn   |    |       |     5.10 z tab.    6.04 z tab.    7.02   |     7.55   |       |  z tab.   |  
170 Brzoza Toruńska   |    |       |     5.15 404    6.09 405    7.07   |     8.00   |       |  405   |  
172 Toruń Czerniewice   |    |       |     5.17   <     6.11   <     7.10   |     8.03   |       |    <    |  

p    2.14    3.54       5.04    5.24    5.28    6.18    6.23    7.17    7.28    8.09    8.21       8.53    9.36    9.49
o    2.17    3.56    4.23    5.10       5.29       6.25    7.25    7.38       8.24       9.02    9.37    9.52

180 Toruń Kluczyki   |    |     4.28   |        5.34       6.30    7.31   |       |       |     9.42   |  
188 Cierpice   |    |     4.35   |        5.42       6.38    7.39   |       |       |     9.50   |  
200 Przyłubie   |    |     4.46   |        5.52       6.48    7.49   |       |       |    10.01   |  
207 Solec Kujawski >>>>>>>>    2.47    4.25    4.53    5.41       6.00       6.56    7.57    8.09      |        9.31   10.09   10.21
217 Bydgoszcz Łęgnowo   |    |     5.02   |        6.09       7.05    8.06   |       |       |    10.18   |  
221 Bydgoszcz Wschód >>>>>>>>   |    |     5.07   |        6.13       7.09    8.11   |        9.05      |    10.23   |  
223 Bydgoszcz Bielawy   |    |     5.10   |        6.16       7.13    8.14   |       |       |    10.27   |  
225 Bydgoszcz Leśna >>>>>>>>   |     4.43    5.13    6.01       6.19       7.16    8.17    8.28       9.10      9.47   10.30   10.38
229 BYDGOSZCZ GŁÓWNA  p    3.13    4.52    5.19    6.10       6.25       7.22    8.23    8.37       9.17      9.55   10.36   10.46

Bydgoszcz Główna  o    3.16    4.55    5.32    6.30                8.44       9.32      10.13    11.51    
Gdańsk Główny                 p   <    <  8.19    8.50               11.00      11.50      12.39    14.09    
Gdynia Główna  p       8.43    9.21               11.27      12.16      13.07    14.37    

W Kraków Płaszów - Ustka, kursuje 23.VI-2.IX (na odcinku Słupsk - Ustka jako pociąg osobowy);
X Rzeszów - Kołobrzeg, kursuje 23.VI-2.IX;
Y z Wisły Głębce i Bielska Białej Głównej, kursuje 28.XII-2.I, 15.I-26.II, 7-12.IV, 29.IV-7.V, 24.VI-3.IX oprócz: 1.I, 8.IV 

poza tym z Bielska Białej Głównej kursuje do 24.XII, 26-27.XII oraz od 3.I kursuje codziennie oprócz: V;
Z kursuje w É oraz 1.XI;
[ z Kalisk Kujawskich kursuje w É oraz 1.XI, a z Włocławka codziennie;
\ z Zakopanego, kursuje 24.XII-3.I, 15.I-12.II, 7-11.IV, 28.IV-7.V, 10-11.VI, 24.VI-3.IX;
] z Zakopanego, kursuje 2, 21, 22, 28, 29.I, poza tym ±;
^ do Gdyni Głównej kursuje codziennie, a do Helu 23.VI-2.IX (w okresie 23.VI-2.IX odjazd ze stacji 

Łęczyca 7.09, przyjazd do stacji Gdańsk Główny 12.45, Gdynia Główna 13.13);
` TORUNIANIN , z Torunia Wschodniego;
a z Jabłonowa Pomorskiego;
b z Iławy Głównej; 

Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa

P.C.

4
2
0

4
2
0

300, 418, 606

300, 418, 606

      informacja o pociągu

602

      informacja o pociągu

425, 430

404, 405, 410, 415

425, 430
430, 452
430, 452

4
3
7

123 Włocławek

178 Toruń Główny    

Łódź śabieniec

11 Zgierz                           >>>>>>>>

ŁÓDŹ - Kutno - Toruń - BYDGOSZCZ

4
3
6

601, 602

420

Tan
ie Lin

ie K
olejow

e

S
K
R
ZY

C
ZN

E

A
S
N
Y
K

K
O
P
ER

N
IK



DO WYKORZYSTANIA W SIECIOWYM ROZKŁADZIE JAZDY POCIĄGÓW 2006/7

© Copyright by "PKP PR" Sp. z o.o. P.C.

                  

(060607) Wersja bez zmian krótkoterminowych i 
zawiera zmiany do nr 101 włącznie.          R-18504                   R-45100                            R-55114          R-35102                            

R-18505 R-45101 R-15245 R-28101 R-55115 R-40143 R-35103 R-25111 R-15043 R-15247
 1-2  1-2 2  1-2 2 2  1-2  1-2 2 2
% t  % <    <   

  km K   W K   K   X Y K   Z K   [
0 ŁÓDŹ KALISKA       >>       >>       >>       >>       o       7.57       9.25            11.47      12.22             
4 >>>>>>>> o    8.03          9.31            11.52      12.27             

p       8.13          9.39            11.59      12.35             
o       8.14          9.40            12.00      12.36             

14 Zgierz Północ      |          |             12.08      |              
19 Jedlicze Łódzkie      |          |             12.14      |              
23 Grotniki      |          |             12.19      |              
29 Chociszew      |          |             12.26      |              
34 Ozorków      |          |             12.33      |              
40 Sierpów      |          |             12.41      |              
44 Łęczyca >>>>>>>>       9.18         10.29            12.47      13.27             
52 Gawrony      |          |        z tab.   12.56      |     z tab.       
58 Witonia      |       |        550   13.03      |     550       
68 Kutno                >>>>>>>> p      9.56      11.03       <   13.14      14.01    <       

Warszawa Wschodnia     606 o < 8.38 10.38 < 12.38
Warszawa Centralna   606 o < 9.00 11.00 < 13.00
Kutno                           606 p < 10.31   12.28 <   14.30

68 Kutno >>>>>>>> o      10.01      11.06      11.36      12.29         14.06         14.31   14.49   15.49
82 Ostrowy      |       |       11.47      |          |          |    15.00   16.00
90 Rutkowice      |       |       11.53      |          |          |    15.06   16.06
96 Kaliska Kujawskie      |       |       11.59      |          |          |    15.11   16.11

102 Wiktorowo      |       |       12.03      |          |          |    15.16   16.16
107 Czerniewice      |       |       12.08      |          |          |    15.21   16.21
111 Gołaszewo Kujawskie      |       |       12.12      |          |          |    15.24   16.25
115 Warząchewka      |       |       12.16      |          |          |    15.28   16.29

p      10.40      11.40      12.23      13.03         14.41         15.04   15.35   16.35
o      10.41      11.42      12.24      13.04      14.18   14.42         15.05   15.36   16.36

125 Włocławek Zazamcze      |       |       12.27      |       14.21   |          |    15.39   16.39
131 Włocławek Brzezie      |       |       12.33      |       14.26   |          |    15.44   16.45
138 Lubanie      |       |       12.38      |       14.32   |          |    15.50   16.51
146 Nieszawa Waganiec      |       |       12.45      |       14.38   |          |    15.56   16.58
153 Turzno Kujawskie      |       |       12.50      |       14.44   |          |    16.02   17.03
160 Aleksandrów Kujawski >>>>>>>> 421 p      11.04      12.05      12.56      13.27      14.50   15.04         15.27   16.07   17.09

Aleksandrów Kujawski      421 o 11.09 12.13 < 13.35 < 15.10 < 16.39 <
Ciechocinek                  421 p 11.19 12.23 < 13.45 < 15.20 < 16.49 <

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

DO WYKORZYSTANIA W SIECIOWYM ROZKŁADZIE JAZDY POCIĄGÓW 2006/7

© Copyright by "PKP PR" Sp. z o.o. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
(090707) Wersja bez zmian krótkoterminowych i 
zawiera zmiany do nr 134 włącznie.                                                       R-4036          R-4038                            

R-4047 R-18505 R-4033 R-45101 R-15245 R-4035 R-28101 R-4037 R-40143 R-35103 R-4039 R-25111 R-15043 R-15247
2  1-2 2  1-2 2 2  1-2 2 2  1-2 2  1-2 2 2
 %  t   % <     <   

  km K   W K   Y K   X   ] Y K   Z ^ K   [
160 Aleksandrów Kujawski   >>>>>>>> 421 o      11.05      12.06   12.57      13.27      14.51   15.05      15.28   16.08   17.10
164 Otłoczyn      |       |       13.01      |  z tab.   14.55   |     z tab.   |    16.12   17.14
170 Brzoza Toruńska      |       |       13.06      |  404   15.00   |     404   |    16.17   17.19
172 Toruń Czerniewice      |       |       13.09      |    <    15.02   |       <    |    16.19   17.21

p      11.19      12.20      13.15      13.41   14.33   15.09   15.19      15.30   15.42   16.26   17.28
o   10.24   11.29   12.09   12.25         13.20   13.43   14.35      15.22      15.32   15.46   16.28    

180 Toruń Kluczyki   10.29   |    12.14   |          13.25   |    14.40      |       15.37   |    16.33    
188 Cierpice   10.37   |    12.22   |          13.33   |    14.48      |       15.45   |    16.41    
200 Przyłubie   10.47   |    12.32   |          13.43   |    14.58      |       15.55   |    16.51    
207 Solec Kujawski >>>>>>>>   10.54   11.57   12.40   12.53         13.50   14.11   15.06      15.50      16.02   16.15   16.59    
217 Bydgoszcz Łęgnowo   11.03   |    12.49   |          13.59   |    15.15      |       16.11   |    17.08    
221 Bydgoszcz Wschód >>>>>>>>   11.08   |    12.54   13.06         14.03   |    15.19      |       16.16   |    17.13    
223 Bydgoszcz Bielawy   11.11   |    12.57   |          14.06   |    15.23      |       16.19   |    17.16    
225 Bydgoszcz Leśna >>>>>>>>   11.14   12.13   13.00   13.11         14.09   14.28   15.26    16.07      16.22   16.32   17.19    
229 BYDGOSZCZ GŁÓWNA  p   11.20   12.23   13.07   13.19         14.15   14.36   15.32      16.14      16.28   16.40   17.25    

Bydgoszcz Główna  o   12.30      13.33       14.51   14.43 15.42      16.27          17.30    
Gdańsk Główny                 p   <       15.56       17.07   <  18.25      18.45          20.25    
Gdynia Główna  p                  16.23       17.33         19.11                

W do Kołobrzegu kursuje 23.VI-2.IX i do Ełku 23.VI-1.IX;
X Chełm/Zamość - Kostrzyn;
Y kursuje w § oraz 1.XI;
Z z Krakowa Głównego, kursuje codziennie oprócz: 25.XII, 8.IV;
[ z Lublina;
] z Torunia Wschodniego;
^ z Torunia Wschodniego, kursuje w § oraz 1.XI;

Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa

P.C.

178 Toruń Główny    404, 405, 410, 415

ŁÓDŹ - Kutno - Toruń - BYDGOSZCZ

123 Włocławek

Łódź śabieniec

11 Zgierz                           

430, 452

      informacja o pociągu

601, 602

      informacja o pociągu

4
2
0

4
2
0

430, 452

4
3
9

>>>>>>>> 602

300, 418, 606

300, 418, 606

425, 430
425, 430

4
3
8

420

z K
atow

ic

S
U
K
IEN

N
IC

E

D
O
K
ER

C
H
EŁM

IA
N
IN

K
U
JA

W
IA

K



DO WYKORZYSTANIA W SIECIOWYM ROZKŁADZIE JAZDY POCIĄGÓW 2006/7

© Copyright by "PKP PR" Sp. z o.o. P.C.

(010807) Wersja bez zmian krótkoterminowych i TLK
zawiera zmiany do nr 143 włącznie. R-55116          R-27100 R-55118          R-45102          R-55120 R-15020          R-40322 R-55122 R-15510 R-55124 R-21502

R-55117 R-18103 R-27101 R-55119 I-1513 R-45103 R-15119 R-55121 R-15021 R-25103 R-40323 R-55123 R-15511 R-55125 R-21503
2  1-2 2 2  1-2 *  1-2  1-2 2 2  1-2 2 2  1-2 2  1-2 
 t%<   2< t  <    t<      

  km § K      W   K      X K   Y K      K   Z ` K   [ K   \ K   ]
0 ŁÓDŹ KALISKA       >>       >>       >>       >>       o   14.03      14.58   15.43      16.25      17.07   17.45         18.48   19.34   20.41   22.42
4 >>>>>>>> o   14.08      15.03   15.48      16.31      17.12   17.50         18.53   19.39   20.46   22.48

p   14.15      15.10   15.55      16.40      17.19   17.57         19.00   19.48   20.53   22.57
o   14.16      15.11   15.56      16.41      17.20   17.58         19.00   19.48   20.54   22.58

14 Zgierz Północ   14.24      |    16.04      |       17.28   18.06         19.08   <    21.02   |  
19 Jedlicze Łódzkie   14.39      |    16.10      |       17.34   18.13         19.15 cd. tab.   21.08   |  
23 Grotniki   14.44      |    16.15      |       17.39   18.18         19.19 602   21.13   |  
29 Chociszew   14.51      |    16.22      |       17.46   18.34         19.26   <    21.20   |  
34 Ozorków   15.05      |    16.29      |       17.53   18.41         19.33   <    21.27   |  
40 Sierpów   15.13      |    16.37      |       18.00   18.49         19.41   <    21.34   |  
44 Łęczyca >>>>>>>>   15.19      16.14   16.44      17.34      18.14   18.56         19.53   <    21.45   23.55
52 Gawrony   15.28      |    16.53      |  z tab.   18.24   19.04 z tab.      20.05   <    21.53   |  
58 Witonia   15.34   |    17.00   |  530   18.32   19.11 550      20.12   <    22.00   |  
68 Kutno                >>>>>>>> p   15.44   16.38   17.11   18.01 <   18.43   19.21 <      20.23 22.06   22.10    0.19

Warszawa Wschodnia     606 o 14.48 < 15.43 < 16.23 17.48 18.48 < 22.38
Warszawa Centralna   606 o 15.00 < 16.00 < 17.02 18.00 19.00 < 22.55
Kutno                           606 p   16.29 <   17.27 <   18.29 19.28   20.27 < 0.25

68 Kutno >>>>>>>> o      16.30   16.46      17.28   18.06      18.31      19.33      20.28      22.08    0.45
82 Ostrowy      |    <       |    |       |       19.45      |       |     <
90 Rutkowice      |  cd. tab.      |    |       |       19.51      |       |     cd. tab.
96 Kaliska Kujawskie      |  300      |    |       |       19.57      |       |  300

102 Wiktorowo      |          |    |       |       20.02      |       |     
107 Czerniewice      |          |    |       |       20.07      |       |     
111 Gołaszewo Kujawskie      |          |    |       |       20.11      |       |     
115 Warząchewka      |          |    |       |       20.15      |       |     

p      17.05         18.02   18.40      19.06      20.22      21.03      22.42    
o      17.06         18.03   18.41      19.07      20.24      21.04      22.43    

125 Włocławek Zazamcze      |          |    |       |       20.28      |       |     
131 Włocławek Brzezie      |          |    |       |       20.34      |       |     
138 Lubanie      |          |    |       |       20.40      |  z tab.   |     
146 Nieszawa Waganiec      |          |    |       |       20.46      |  421   |     
153 Turzno Kujawskie      |          |    |       |       20.52      |    <    |     
160 Aleksandrów Kujawski >>>>>>>> 421 p      17.29         18.25   19.03      19.29      20.58      21.26   22.17   23.06    

Aleksandrów Kujawski      421 o 17.41 18.30 < 20.15 < < < <
Ciechocinek                  421 p 17.51 18.40 < 20.25 < < < <

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

DO WYKORZYSTANIA W SIECIOWYM ROZKŁADZIE JAZDY POCIĄGÓW 2006/7

© Copyright by "PKP PR" Sp. z o.o. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
(110607) Wersja bez zmian krótkoterminowych i TLK
zawiera zmiany do nr 112 włącznie. R-30124                                                       

R-30125 R-18103 I-1513 R-45103 R-15119 R-15021 R-4041 R-25103 40323 R-15511
 1-2  1-2  1-2 *  1-2  1-2 2 2  1-2 2  1-2 
 t%<  2< t  <    t<   

  km ^ K     W K   Y K      K   Z _ K   [ K   \
160 Aleksandrów Kujawski   >>>>>>>> 421 o      17.30   18.25   19.04   19.30      20.59      21.27   22.18   23.07
164 Otłoczyn z tab.   |          |    |       |       21.03      |    22.22   |  
170 Brzoza Toruńska 405   |          |    |       |       21.08      |    22.27   |  
172 Toruń Czerniewice   <    |          |    |       |       21.11      |    22.29   |  

p   17.31   17.44         18.39   19.18      19.44      21.18      21.41   22.36   23.22
o   17.33   17.47         18.44   19.20      19.47         21.25   21.44      23.37

180 Toruń Kluczyki   17.38   |          |    |       |          |    |       <  
188 Cierpice   17.46   |          |    |       |          21.37   |     cd. tab.
200 Przyłubie   17.56   |          |    |       |          |    |     405
207 Solec Kujawski >>>>>>>>   18.03   18.16         |    19.48      20.16         21.53   22.12       
217 Bydgoszcz Łęgnowo   18.13   |          |    |       |          |    |        
221 Bydgoszcz Wschód >>>>>>>>   18.17   18.30         19.23   20.01      20.29         22.06   22.25       
223 Bydgoszcz Bielawy   18.20   |          |    |       |          22.09   |        
225 Bydgoszcz Leśna >>>>>>>>   18.23   18.36         19.29   20.07      20.34         22.12   22.31       
229 BYDGOSZCZ GŁÓWNA  p   18.29   18.44         19.38   20.14      20.42         22.18   22.39       

Bydgoszcz Główna  o      18.49            20.27    20.47                   
Gdańsk Główny                 p      <             22.45    23.02                   
Gdynia Główna  p                  23.12    23.31                   

W do Szczecina Głównego i Gorzowa Wielkopolskiego; 
X Lublin - Poznań Główny, kursuje codziennie oprócz: 25.XII, 8.IV, U;
Y kursuje P-T, V oprócz: 24, 25, 31.XII, 8.IV, 1, 2.V, 7, 8.VI;
Z z Białegostoku, kursuje codziennie oprócz: 25.XII, 8.IV;
[ kursuje codziennie oprócz: 24, 25, 31.XII, 7, 8.IV;
\ do Kołobrzegu, kursuje 22.VI-1.IX;
] Kielce - Świnoujście, kursuje 22/23.VI-1/2.IX;
^ z Olsztyna Głównego;
_ kursuje w V oraz 26.XII, 1.I, 9.IV, 1, 3.V, 15.VIII, 1.XI oprócz: 24, 31.XII, 8.IV;
` kursuje do 22.VI i od 3.IX w Ç oprócz: 5, 6, 10, 30.IV, 2, 4.V, 8.VI, 2.XI;

Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa

P.C.

178 Toruń Główny    404, 405, 410, 415

430, 452

4
4
1

4
4
0

      informacja o pociągu

Łódź śabieniec

Zgierz                           

425, 430

>>>>>>>>11

123

ŁÓDŹ - Kutno - Toruń - BYDGOSZCZ

300, 418, 606

4
2
0

Włocławek

601, 602

602

300, 418, 606

420

4
2
0

      informacja o pociągu

425, 430
430, 452

TLK
 K

U
JA

W
Y

z K
atow

ic

N
IEM

EN

B
Y
D
G
O
S
ZC

ZA
N
IN

z Lublina

S
TO

C
ZN

IO
W

IEC

P
O
R
TO

W
IEC

W
IEN

IA
W

S
K
I

z C
iechocinka



DO WYKORZYSTANIA W SIECIOWYM ROZKŁADZIE JAZDY POCIĄGÓW 2006/7

© Copyright by "PKP PR" Sp. z o.o. P.C.

Gdynia Główna     o   <                                         4.45       5.50    
Gdańsk Główny             o   <                                         5.13   <     6.18    
Bydgoszcz Główna  p    0.03                                        7.04    7.20    8.09    

(060607) Wersja bez zmian krótkoterminowych i TLK
zawiera zmiany do nr 108 włącznie.          R-40320                   R-30130                   R-4020                   R-30132
                                 R-83504 R-40321 R-51020 R-51510 R-52100 R-30131 R-51232 I-5112 R-4021 R-51118 R-85422 R-54100 R-30133
                                  1-2 2 2  1-2  1-2 2 2  1-2 * 2  1-2 2  1-2  1-2 

    t<    2<   <  t  
  km K     W K     X K     Y K   Z   [ K     \ K   

0 BYDGOSZCZ GŁÓWNA  o    0.08                         5.28    5.38       6.28    6.38    7.28    7.38    8.22    9.03
4 Bydgoszcz Leśna >>   |                          5.34    5.44       6.35    6.44    7.34    7.44    8.29    9.09
6 Bydgoszcz Bielawy   |                         |     5.47      |     6.47   |     7.47   |     9.11
8 Bydgoszcz Wschód >>   |                          5.39    5.50       6.40    6.50    7.38    7.50   |     9.14

12 Bydgoszcz Łęgnowo   |                         |     5.53      |     6.54   |     7.54   |     9.17
22 Solec Kujawski >>>>>>>>    0.31                         5.53    6.05      |     7.05    7.51    8.04    8.46    9.28
29 Przyłubie   |                    z tab.   |     6.12      |     7.12   |     8.12   |     9.35
41 Cierpice   |                    405   |     6.24      |     7.24   |     8.24   |     9.47
49 Toruń Kluczyki   |                      <    |     6.32      |     7.32   |     8.32   |     9.55

p    1.02                      5.50    6.24    6.38       7.23    7.38    8.21    8.37    9.17   10.01
o    1.05          5.08       5.38    6.13    6.28    6.42    6.45    7.27    7.39    8.25       9.20   10.03

57 Toruń Czerniewice   |           5.14       5.45   |    |    <     6.51   |    <    |       |    <  
59 Brzoza Toruńska   |           5.17       5.47   |    |  cd. tab.    6.53   |  cd. tab.   |       |  cd. tab.
65 Otłoczyn   |           5.22       5.52   |    |  405    6.59   |  404   |       |  405
69 >> 421 p    1.20          5.26       5.56    6.27    6.41       7.03    7.41       8.39       9.33    

Ciechocinek                    421 o <   <  5.41 < 6.26   <  7.26 8.24 9.18
Aleksandrów Kujawski      421 p <   <  5.52 < 6.37   <  7.37 8.35 9.29

69 Aleksandrów Kujawski >> 421 o    1.21          5.26       5.57    6.28    6.42       7.04    7.42       8.40       9.34    
76 Turzno Kujawskie   |          <        6.03   |    |        7.09   |       |       |     
83 Nieszawa Waganiec   |        cd. tab.       6.09   |    |        7.15   |       |       |     
91 Lubanie   |        421       6.16   |    |        7.22   |       |       |     
98 Włocławek Brzezie   |                 6.21   |    |        7.27   |       |       |     

104 Włocławek Zazamcze   |                 6.28   |    |        7.33   |       |       |     
106 Włocławek p    1.45                6.31    6.52    7.05       7.36    8.04       9.03       9.56    

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

DO WYKORZYSTANIA W SIECIOWYM ROZKŁADZIE JAZDY POCIĄGÓW 2006/7

© Copyright by "PKP PR" Sp. z o.o. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
                                 (110607) Wersja bez zmian krótkoterminowych i TLK

zawiera zmiany do nr 112 włącznie.          R-82502 R-55210 R-55210 R-55212 R-55214 R-51020 R-51510                            R-55216 R-72100                   R-54100
R-83504 R-12502 R-55211 R-55211 R-55213 R-55215 R-51021 R-51511 R-52100 R-51232 I-5112 R-55217 R-72101 R-51118 R-54101
 1-2  1-2 2 2 2 2 2  1-2  1-2 2  1-2 * 2 2  1-2  1-2 

      t<   2<   < t

  km K     W K     ] ¢ Ç Ç É K     X K     Y K   Z _ K   ^ K     \ K     
106 Włocławek o    1.46                6.32    6.53    7.06       7.37    8.05       9.04       9.58    
114 Warząchewka   |                 6.38   |    |        7.43   |       |       |     
118 Gołaszewo Kujawskie   |                 6.42   |    |        7.47   |       |       |     
122 Czerniewice   |                 6.46   |    |        7.51   |       |       |     
127 Wiktorowo   |                 6.51   |    |        7.56   |       |       |     
133 Kaliska Kujawskie   |  z tab.             6.57   |    |        8.02   |  z tab.   |       |     
139 Rutkowice   |  300             7.02   |    |        8.07   |  300   |       |     
147 Ostrowy   |  <          7.08   |    |        8.15   |    <    |       |     
161 Kutno                >>>>>>>> p    2.25 2.44             7.20    7.29    7.43       8.27    8.41    9.27    9.41      10.34    

Kutno                             606 o    2.26 2.56 < <    7.44    8.43 <    9.42 <
Warszawa Centralna   606 p   <  4.30 < < 9.10 10.10 < 11.10 <
Warszawa Wschodnia    606 p cd. tab. 4.42 < < 9.22 10.22 < 11.27 <

161 Kutno >>>>>>>> o 606    3.09    4.45    4.45    5.30    6.38    7.36    7.48   <        8.50    9.29   <       10.39    
171 Witonia   |     4.56    4.56    5.40    6.48    7.46   <  cd. tab.       9.00   |  cd. tab.      |     
177 Gawrony      |     5.03    5.03    5.46    6.55    7.52   <  550       9.07   |  530      |     
185 Łęczyca >>       3.43    5.12    5.12    5.56    7.12    8.01   <           9.15 9.53         11.04    
189 Sierpów      |     5.20    5.20    6.02    7.18    8.07   <           9.22   |          |     
195 Ozorków      |     5.28    5.28    6.16    7.26    8.15   <           9.30 10.15         |     
201 Chociszew      |     5.36    5.36    6.23    7.40    8.22   <           9.37   |          |     
206 Grotniki      |     5.44    5.44    6.30    7.47    8.30 z tab.          9.45   |          |     
210 Jedlicze Łódzkie      |     5.49    5.56    6.44    7.53    8.34 602          9.57   |          |     
215 Zgierz Północ      |     5.56    6.02    6.51    7.59    8.42   <          10.04   |          |     

p       4.39    6.04    6.10    7.01    8.07    8.50   10.03         10.13   10.46         11.53    
o       4.39    6.05    6.10    7.03    8.07    8.50   10.03       10.14   10.47         11.54    

225 Łódź śabieniec >> o       4.50    6.14    6.20    7.11    8.16    8.59   10.14         10.23   10.57         12.06    
229 ŁÓDŹ KALISKA       >>        >>        >>        >>        p       4.56    6.19    6.25    7.16    8.21    9.05   10.20         10.29   11.02         12.13    

W Ustka - Kraków Płaszów, kursuje 24.VI-3.IX (na odcinku Ustka - Słupsk jako pociąg osobowy);
X z Kołobrzegu, kursuje 24.VI-3.IX;
Y BYDGOSZCZANIN  do Lublina, kursuje codziennie oprócz: 25, 26.XII, 1.I, 8, 9.IV;
Z kursuje P-U oprócz: 25, 26.XII, 1.I, 9.IV, 2, 3.V, 8, 9.VI;
[ kursuje w Ç oraz 1.XI;
\ do Białegostoku, kursuje codziennie oprócz: 25.XII, 8.IV;
] Świnoujście - Kielce, kursuje 24.VI-3.IX;
^ Poznań Główny - Lublin, kursuje codziennie oprócz: 25.XII, 8.IV, V;
_ kursuje do 22.VI i od 3.IX w Ç oprócz: 5, 6, 10, 30.IV, 2, 4.V, 8.VI, 2.XI;

Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa

P.C.

51 Toruń Główny 404, 405, 410, 415

425, 430

601, 602

4
2
04
4
3

      informacja o pociągu

300, 418, 606

300, 418, 606

218 Zgierz                           >>>>>>>> 602

Aleksandrów Kujawski

430, 452
430, 452
425, 430

      informacja o pociągu

4
4
2

4
2
0

420 BYDGOSZCZ - Toruń - Kutno - ŁÓDŹ

  do C
iechocinka

do O
lsztyna G

łów
nego

do T
orunia W

schodniego

N
IEM

EN

z P
iły 

G
łów

nej

S
TO

C
ZN

IO
W

IEC

do K
atow

ic

TLK
K
U
JA

W
Y

do O
lsztyna G

łów
nego

W
IEN

IA
W

SK
I                          



DO WYKORZYSTANIA W SIECIOWYM ROZKŁADZIE JAZDY POCIĄGÓW 2006/7

© Copyright by "PKP PR" Sp. z o.o. P.C.

Gdynia Główna     o             8.54          10.58                     12.50          
Gdańsk Główny             o             9.21          11.25               13.18 12.47       
Bydgoszcz Główna  p            11.11          13.15               15.09 15.25       

(060607) Wersja bez zmian krótkoterminowych i 
zawiera zmiany do nr 84 włącznie.                   R-4022                            R-30136          R-30224                   
                                 R-52110 R-51234 R-53102 R-4023 R-40142 R-82100 R-51238 R-30137 R-51240 R-54102 R-30225 R-51102
                                  1-2 2  1-2 2 2  1-2 2  1-2 2  1-2  1-2  1-2 

<      % <    t  
  km K     W K     X Y K     Z K       K       

0 BYDGOSZCZ GŁÓWNA  o    9.28      11.24   12.01      13.28      14.29      15.22   15.45   16.25
4 Bydgoszcz Leśna >>    9.34      11.30   12.07         13.34         14.35      15.28   15.51   16.32
6 Bydgoszcz Bielawy   |       |    12.10         |          14.37      |    15.54   |  
8 Bydgoszcz Wschód >>   |       |    12.13         |          14.40      15.33   15.57   |  

12 Bydgoszcz Łęgnowo   |       |    12.16         |          14.43      |    16.00   |  
22 Solec Kujawski >>>>>>>>    9.51      11.47   12.27         13.51         14.54      15.47   16.11   16.49
29 Przyłubie   |       |    12.34         |          15.01      |    16.18   |  
41 Cierpice   |       |    12.46         |          15.13      |    16.30   |  
49 Toruń Kluczyki   |       |    12.54         |          15.21      |    16.38   |  

p   10.22      12.18   13.00         14.22         15.27      16.17   16.44   17.19
o   10.25   10.42   12.21   13.01   13.05      14.25      14.43   15.28   15.40   16.20   16.49   17.22

57 Toruń Czerniewice   |    10.48   |    <    13.11      |       14.49   <    15.46   |    <    |  
59 Brzoza Toruńska   |    10.51   |  cd. tab.   13.14      |       14.52 cd. tab.   15.48   |  cd. tab.   |  
65 Otłoczyn   |    10.56   |  404   13.19      |       14.57 405   15.53   |  405   |  
69 >> 421 p   10.39   11.01   12.34      13.23      14.38      15.01      15.57   16.34      17.36

Ciechocinek                    421 o 10.24 < 11.50 12.41 14.23 < 15.42 < 16.54
Aleksandrów Kujawski      421 p 10.35 < 12.01 12.52 14.34 < 15.53 < 17.05

69 Aleksandrów Kujawski >> 421 o   10.40   11.02   12.35      13.24      14.39      15.02      15.58   16.35      17.37
76 Turzno Kujawskie   |    11.08   |       13.30      |       15.08      16.04   |       |  
83 Nieszawa Waganiec   |    11.14   |       13.36      |       15.14      16.10   |       |  
91 Lubanie   |    11.20   |       13.42      |       15.20      16.17   |       |  
98 Włocławek Brzezie   |    11.25   |       13.47      |       15.25      16.22   |       |  

104 Włocławek Zazamcze   |    11.31   |       13.53      |       15.31      16.28   |       |  
106 Włocławek p   11.02   11.35   12.58      13.57      15.01      15.35      16.31   16.57      18.00

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

DO WYKORZYSTANIA W SIECIOWYM ROZKŁADZIE JAZDY POCIĄGÓW 2006/7

© Copyright by "PKP PR" Sp. z o.o. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
                                 (060607) Wersja bez zmian krótkoterminowych i 

zawiera zmiany do nr 84 włącznie. R-55218          R-53102          R-55220          R-55222                            R-54102                   
R-52110 R-55219 R-51234 R-53103 R-55221 R-82100 R-55223 R-51238 R-51240 R-54103 R-51102
 1-2 2 2  1-2 2  1-2 2 2 2  1-2  1-2 
<     % <    t

  km K     W K     X K     Z K       K       
106 Włocławek o   11.04   11.36   12.59            15.02      15.37   16.32   16.58   18.01
114 Warząchewka   |    11.42   |             |       15.43   16.38   |    |  
118 Gołaszewo Kujawskie   |    11.46   |             |       15.47   16.42   |       |  
122 Czerniewice   |    11.50   |             |       15.51      16.46   |       |  
127 Wiktorowo   |    11.55   |             |       15.56      16.51   |       |  
133 Kaliska Kujawskie   |    12.01   |             |       16.02      16.57   |       |  
139 Rutkowice   |    12.06   |             |       16.07      17.02   |       |  
147 Ostrowy   |    12.12   |             |       16.13      17.08   |       |  
161 Kutno                >>>>>>>> p   11.41   12.24   13.34            15.39      16.25      17.20   17.34      18.38

Kutno                             606 o   11.42 <   15.40 17.42   18.39
Warszawa Centralna   606 p 13.10 < 17.10 19.10 20.10
Warszawa Wschodnia    606 p 13.22 < 17.22 19.22 20.22

161 Kutno >>>>>>>> o   <    11.48   13.36         14.23   <    15.47            17.35    
171 Witonia cd. tab.   11.58   |          14.33 cd. tab.   15.57            |     
177 Gawrony 550   12.05   |          14.40 550   16.03                  |        
185 Łęczyca >>   12.14   14.01         14.48      16.12                  18.10       
189 Sierpów   12.21   |          14.55      16.18                  |        
195 Ozorków   12.34   |          15.04      16.32                  |        
201 Chociszew   12.41   |          15.14      16.39                  |        
206 Grotniki   12.49   |          15.23      16.46                  |        
210 Jedlicze Łódzkie   12.53   |          15.28      16.57                  |        
215 Zgierz Północ   13.00   |          15.35      17.04                  |        

p   13.07   14.50         15.42      17.11                  18.56       
o 13.08   14.51         15.43      17.12                  18.57       

225 Łódź śabieniec >> o   13.16   15.01         15.52      17.20                  19.07       
229 ŁÓDŹ KALISKA       >>        >>        >>        >>        p   13.21   15.07         15.57      17.25                  19.14       

W do Lublina;
X do Krakowa Głównego, kursuje codziennie oprócz: 25.XII, 8.IV;
Y kursuje  w Ç oraz 1.XI; 
Z Kostrzyn - Chełm/Zamość;

Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa

P.C.

51 Toruń Główny 404, 405, 410, 415

601, 602

      informacja o pociągu

300, 418, 606

4
2
04
4
5

300, 418, 606

218 Zgierz                           >>>>>>>> 602

425, 430

Aleksandrów Kujawski

430, 452
430

425, 430

      informacja o pociągu

4
4
4

4
2
0

420 BYDGOSZCZ - Toruń - Kutno - ŁÓDŹ

K
U
JA

W
IA

K

C
H
EŁM

IA
N
IN

do K
atow

ic

do Jabłonow
a 

P
om

orskiego

S
U
K
IEN

N
IC

E

do T
orunia W

schodniego

do O
lsztyna G

łów
nego

D
O
K
ER

K
O
P
ER

N
IK



DO WYKORZYSTANIA W SIECIOWYM ROZKŁADZIE JAZDY POCIĄGÓW 2006/7

© Copyright by "PKP PR" Sp. z o.o. P.C.

Gdynia Główna     o                        16.19    17.55   18.10          19.32   20.45
Gdańsk Główny             o         <  14.47         <    16.46    18.23   18.40      <  20.03   21.16
Bydgoszcz Główna  p         17.21 17.21         18.10   18.39    20.15   20.36      21.59 22.00   23.16

(110607) Wersja bez zmian krótkoterminowych i TLK
zawiera zmiany do nr 112 włącznie.          R-4024 R-30138                            
                                 R-51242 R-81504 R-4025 R-53506 R-81102 R-30139 R-40144 R-51112 R-4026 I-53700 R-40146 R-83502 R-4028 R-54200
                                 2  1-2 2  1-2  1-2 2 2  1-2 2 2 * 2  1-2 2  1-2 

 %  % / t%<     ./2   /  ./<

  km K     W X K   Y K      _ K   Z K   [ \ K  ] \ K% ^
0 BYDGOSZCZ GŁÓWNA  o         17.26   17.35   18.03 18.18   18.33      18.58   20.20   20.52      22.05   22.45   23.34
4 Bydgoszcz Leśna >>         17.32   17.41   18.09 18.25   18.39      19.05   20.26   20.59      |    22.51   |  
6 Bydgoszcz Bielawy         |    17.44   |    |    18.42      |    20.29   |       |    22.54   |  
8 Bydgoszcz Wschód >>         |    17.47   |    |    18.45      |    20.32   |       |    22.57   |  

12 Bydgoszcz Łęgnowo         |    17.50   |    |    18.48      |    20.36   |       |    23.00   |  
22 Solec Kujawski >>>>>>>>         17.48   18.01   18.26 18.42   18.59      19.22   20.47   |       22.27   23.11   |  
29 Przyłubie         |    18.08   |    |    19.06      |    20.54   |       |    23.18   |  
41 Cierpice         |    18.20   |    |    19.18      |    21.06   |       |    23.30   |  
49 Toruń Kluczyki         |    18.28   |    |    19.26      |    21.14   |       |    23.38   |  

p         18.18   18.34   18.57 19.13   19.32      19.53   21.20   21.45      22.57   23.44    0.25
o   17.40   18.37   18.35   19.01 19.17   19.34   19.37   19.57      21.48   22.40   23.00    0.30

57 Toruń Czerniewice   17.46   |    <    |    |    <    19.43   |       |    22.46   |    |  
59 Brzoza Toruńska   17.49   |  cd. tab.   |    |  cd. tab.   19.45   |       |    22.49   |    |  
65 Otłoczyn   17.54   |  404   |    |  405   19.50   |       |    22.54   |    |  
69 >> 421 p   17.58   18.51      19.15 19.31      19.54   20.10      22.01   22.58   23.15    0.45

Ciechocinek                    421 o < 18.09 18.48 < < < < < < <
Aleksandrów Kujawski      421 p < 18.20 18.59 < < < < < < <

69 Aleksandrów Kujawski >> 421 o   17.59   18.52      19.16 19.32      19.55   20.11      22.02   22.58   23.16    0.46
76 Turzno Kujawskie   18.05   |       |    |       20.00   |       |    23.04   |    |  
83 Nieszawa Waganiec   18.11   |       |    |       20.06   |       |    23.10   |    |  
91 Lubanie   18.17   |       |    |       20.12   |       |    23.17   |    |  
98 Włocławek Brzezie   18.22   |       |    |       20.17   |       |    23.22   |    |  

104 Włocławek Zazamcze   18.29   |       |    |       20.23   |       |    23.28   |    |  
106 Włocławek p   18.32   19.15      19.39 19.54      20.27   20.34      22.25   23.31   23.40    1.10

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

DO WYKORZYSTANIA W SIECIOWYM ROZKŁADZIE JAZDY POCIĄGÓW 2006/7

© Copyright by "PKP PR" Sp. z o.o. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
                                 (110607) Wersja bez zmian krótkoterminowych i TLK

zawiera zmiany do nr 112 włącznie. R-55224 R-81504 R-53506 R-51112          R-83502 R-54200
R-51242 R-55225 R-81505 R-53507 R-81102 R-51113 I-53700 R-40340 R-83503 R-54201

2 2  1-2  1-2  1-2  1-2 2 * 2  1-2  1-2 
 % % / t%<    ./2   / % ./<

  km K     W K   Y K      _ K     Z K   [ \ K  ] K% ^
106 Włocławek o   18.33   19.17      19.41    19.55   20.36      22.26   22.38   23.42    1.12
114 Warząchewka   18.39   |       |       |    |       |    22.44   |    |  
118 Gołaszewo Kujawskie   18.43   |       |       |    |       |    22.49   |    |  
122 Czerniewice   18.47   |       |       |    |       |    22.53   |    |  
127 Wiktorowo   18.52   |       |       |    |       |    22.58   |    |  
133 Kaliska Kujawskie   18.58   |       |       |    |    |  23.03   |    |  
139 Rutkowice   19.03   |       |       |    |       |  p.   |    |  
147 Ostrowy   19.09   |       |       |    |       |       |    |  
161 Kutno                >>>>>>>> p   19.21   19.55      20.22    20.33   21.14      23.05       0.23    1.52

Kutno                             606 o < < 20.34 < <    0.24 <
Warszawa Centralna   606 p < < 22.05 < <   <  <
Warszawa Wschodnia    606 p < < 22.17 < < cd. tab. <

161 Kutno >>>>>>>> o   19.25   19.56      20.37      21.15   23.13    606    1.53
171 Witonia   19.35   |       |          |    |          |  
177 Gawrony   19.41   |       |          |    |             |  
185 Łęczyca >>   19.50   20.29      21.05         21.43   |             |  
189 Sierpów   19.56   |       |          |    |             |  
195 Ozorków   20.04   |     21.31         |    |             |  
201 Chociszew   20.11   |       |          |    |             |  
206 Grotniki   20.19   |       |          |    |             |  
210 Jedlicze Łódzkie   20.23   |       |          |    |             |  
215 Zgierz Północ   20.30   |       |          |    |             |  

p   20.37   21.26      22.10         22.28   |              3.23
o   20.38   21.27      22.11         22.29   |              3.23

225 Łódź śabieniec >> o   20.46 21.39    22.23         22.38   |             |  
229 ŁÓDŹ KALISKA       >>        >>        >>        >>        p   20.51   21.45      22.30         22.44    1.10             3.40

W z Kołobrzegu i Ełku, kursuje 23.VI-2.IX;
X TORUNIANIN , do Torunia Wschodniego kursuje w Ç oraz 1.XI;
Y do Zakopanego, kursuje 22.XII-1.I, 13.I-10.II, 5-9.IV, 26.IV-5.V, 5-6.VI, 22.VI-1.IX;
Z z Gdyni Głównej kursuje codziennie, a z Helu kursuje 23.VI-2.IX; 
[ do Zakopanego, kursuje 26/27.XII, 12/13, 13/14, 14/15, 19/20, 20/21.I  poza tym ±;
\ kursuje w ¬ oprócz: 24, 25, 31.XII, 8, 30.IV, 2.V, 6.VI, 14.VIII;
] Kołobrzeg - Rzeszów, kursuje 23/24.VI-2/3.IX;
^ do Bielska Białej Głównej i Wisły Głębce kursuje 26/27-30/31.XII, 13/14.I-24/25.II, 5/6-10/11.IV, 27/28.IV-5/6.V, 22/23.VI-1/2.IX oprócz: 7/8.IV 

poza tym do Bielska Białej Głównej kursuje do 23/24.XII, 25/26.XII oraz od 1/2.I kursuje codziennie oprócz U/V;
_ PORTOWIEC , ze Szczecina Głównego i Gorzowa Wielkopolskiego;

Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa

P.C.

51 Toruń Główny 404, 405, 410, 415

425, 430

601, 602

4
2
04
4
7

      informacja o pociągu

300, 418, 606

300, 418, 606

218 Zgierz                           >>>>>>>> 602

Aleksandrów Kujawski

430, 452
430

425, 430

      informacja o pociągu

4
4
6

4
2
0

420 BYDGOSZCZ - Toruń - Kutno - ŁÓDŹ

do O
lsztyna G

łów
nego

A
S
N
Y
K

Tan
ie Lin

ie
 K

olejow
e 

S
K
R
ZY

C
ZN

E


